



## Steen Mikkelsen 2020 Holding ApS

Udlodgyden 17  
5220 Odense SØ  
CVR-nr. 41924292

## Årsrapport 27.11.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.10.2021

---

**Steen Mikkelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Steen Mikkelsen 2020 Holding ApS

Udlodgyden 17

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 41924292

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 27.11.2020 - 30.04.2021

## Direktion

Steen Mikkelsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 8.507 t.kr. Ledelsen anser dette som værende tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet ved skattefri anpartsombytning pr. startdatoen.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(20.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.617.420
Andre finansielle indtægter	1	17.420
Andre finansielle omkostninger	2	(138.771)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.476.069</b>
Skat af årets resultat	3	31.097
<b>Årets resultat</b>		<b>8.507.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500
Overført resultat		8.450.666
<b>Resultatdisponering</b>		<b>8.507.166</b>



# Balance pr. 30.04.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.185.305
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>36.185.305</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>36.185.305</b>
Udskudt skat		31.097
Andre tilgodehavender		112.004
Tilgodehavende skat		950.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.093.101</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.362.148
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.362.148</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.041.722</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.496.971</b>
<b>Aktiver</b>		<b>46.682.276</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		39.878.551
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500
<b>Egenkapital</b>		<b>39.975.051</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.687.225
Anden gæld		20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.707.225</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.707.225</b>
<b>Passiver</b>		<b>46.682.276</b>
Eventualforpligtelser	5	

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	31.427.885	0	0	31.467.885
Overført fra overkurs	0	0	31.427.885	0	31.427.885
Overført til reserver	0	(31.427.885)	0	0	(31.427.885)
Årets resultat	0	0	8.450.666	56.500	8.507.166
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>39.878.551</b>	<b>56.500</b>	<b>39.975.051</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.
Renteindtægter i øvrigt	17.420
	<b>17.420</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.525
Renteomkostninger i øvrigt	5.535
Dagsværdireguleringer	120.711
	<b>138.771</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	(31.097)
	<b>(31.097)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	49.567.885
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>49.567.885</b>
Andel af årets resultat	8.617.420
Udbytte	(22.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(13.382.580)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>36.185.305</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Davinde Savværk A/S	Odense	A/S	100
Steen Mikkelsen 2016 Holding ApS	Odense	ApS	100

## **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
